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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/carnilove-cat-chicken-duck-pheasant-kurczak-kaczka-i-bazant-puszka-100g-

p-43273.html

Carnilove Cat Chicken, Duck &
Pheasant - kurczak, kaczka i bazant
puszka 100g

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Niedostepny
24 godziny
mls-14959

8595602528974

Carnilove Cat Chicken, Duck & Pheasant to petnoporcjowa mokra karma dla dorostych kotéw, ktéra tgczy w sobie smak
kurczaka, kaczki i bazanta. Dzieki wysokiej jakosci sktadnikom, Twoje koty bedg cieszy¢ sie pysznym positkiem, ktéry wspiera

ich zdrowie i witalnos¢.

Sktad: 35% miesa z kurczaka, watroba drobiowa, serca drobiowe, 42,9% bulionu, 10% kaczki, 10% bazanta, 1% zurawiny, 1%

mineratéw, 0,1% oleju Inianego.

Analiza: biatko 10,6%, ttuszcz 6,6%, popidt 2,4%, wtdkno 0,4%, wilgotnosé 79%, wapn 0,2%, fosfor 0,3%, sod 0,2%.

Dodatki (na 1 kg): witamina D3 300 IU, witamina E 150 mg, tauryna 650 mg, biotyna 0,3 mg oraz chelaty mineratéw.

Dawkowanie: Dostosuj dzienna porcje do wagi swojego kota:

Waga kota
1 kg
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg

Dzienna porcja
5049

150 ¢

25049

35049

450 g

Wybierz Carnilove Cat Chicken, Duck & Pheasant i zapewnij swojemu kotu smaczny i pozywny positek!
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